 1
INFORMATIONS TECHNIQUES
NOTICE D’INSTALLATION ET D’ENTRETIEN
Unité de Traitement d’air
SERIE UTA et ATA et CAA
                       UT.UTA.2012V6
 2
INFORMATIONS GENERALES

 Une unité de réchauffage électrique galvanisée :
3 résistances électriques de 230V à coupler suivant la tension
d’alimentation disponible. (Δ sous 3*220V – Y sous 3*400V - // sous
1*230V)
 Un thermostat de sécurité surchauffe
 Les protections, couplages, relayage, et régulation sont à prévoir par l’installateur)
Caissons CAA galvanisés
Taille H
(mm)
P
(mm)
Réf Code ∆T (°K) Puissance
(kW)
Intensité absorbée
sur 230 VAC (A)
100 380 740 CAA-100G 2160-01 29.4 4.5 19.6
200 440 860 CAA-200G 2160-02 27.4 7.5 32.7
300 440 860 CAA-300G 2160-03 27.7 9 39.2
400 480 940 CAA-400G 2160-04 25.4 9 39.2
500 570 1110 CAA-500G 2160-05 20 9 39.2
1200 440 860 CAA-1200G 2160-12 16.4 9 39.2
1300 440 860 CAA-1300G 2160-13 18.4 12 52.2
1400 480 940 CAA-1400G 2160-14 19 13.5 58.7
1500 600 1140 CAA-1500G 2160-15 15 13.5 58.7
1600 600 1140 CAA-1600G 2160-16 13.4 16.5 71.8
Caisson CAA
P
H
CAISSON D’AMENEE D’AIR NEUF A RECHAUFFAGE ELECTRIQUE - CAA